

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 56962404

Data publicarii 14.05.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 4.965,52 RON - 4.965,52 RON

Descriere: COM-PRIZA DUBLA UTP CAT5E+OPRIT PRAF MINI BUC 20. 14.5378 290.76 OBO-CLEME CU CAPAC 6-13 BUC 50. 0.5042 25.21 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 20. 2.2269 44.54 COU-DOZA ETANSA PATRATA 80X80MM IP54 BUC 4. 4.0336 16.13 LEG-BLOC 6 PRIZE 2P+T ALB BUC 1. 45.2941 45.29 COU-DOZA DISTR 80 ROTUND BUC 1. 0.6639 0.66 LEG-FISA CU INEL PLASTIC NEGRU CP BUC 2. 8.5714 17.14 TRA-BANDA IZOL 20M NEGRU BUC 2. 3.1933 6.39 ROM-CABLU MYM 4X4 ML 35. 7.3866 258.53 DUR-BATERIE SPECIALITATE MN21 BUC 1. 4.3697 4.37 EMOS-PATCH CORD UTP CAT5E 1M BUC 20. 2.5210 50.42 DAB-CLEME CU CUI 9/25 100/SET SET 1. 11.1765 11.18 DUR-BATERIE SPECIALITATI LITHIU 2032 BUC 2. 3.1933 6.39 DUR-BATERIE BASIC 9V BUC 1. 9.8319 9.83 MEN-MINI INTR PT SIMPLU MARO BUC 1. 11.0084 11.01 GTV-ELEVATOR 2XCP 16A 2XUSB 2.1A NEGRU BUC 16. 227.2941 3,636.71 ROM-CABLU CYF 3X2.5 ML 60. 4.0336 242.02 ROM-CONDUCTOR FY 2.5 MARO ML 32. 0.9160 29.31 STR-CLIPS CU CUI 8MM 50/SET SET 1. 2.1849 2.18 PH-BEC LED SFERIC P48 7W E14 827 FR COREPRO BUC 6. 15.5462 93.28 ROM-CABLU CYKY 3X2.5 750V ML 30. 3.1429 94.29 NOV-CANAL CABLU CU AD 20X10MM ML 4. 1.4706 5.88 HAU-COLIER PL302X4.8MM N 100/S SET 1. 17.8151 17.82 ALSU-INTRERUPATOR PT ALB BUC 1. 7.7311 7.73 TRA-BANDA IZOL 20M ALB BUC 1. 3.1933 3.19 ROM-CABLU CYKY 2X1.5 750V ML 10. 1.3782 13.78 DIE-DOZA APARAT ASD70 BUC 1. 0.5630 0.56 IDE-SIR DE CLEME 16MM BUC 2. 5.8824 11.76 ALSU-PRIZA CU CP PT ALB BUC 1. 9.1597 9.16 TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.7500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00